
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  28  号

＜特環　洞戸＞栗原他マンホールポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,915,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 4 5,230,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 5,050,000

名三工業（株）岐阜営業所 4 5,230,000

美濃設備（株）関支店 6 5,300,000

中央清掃（株） 6 5,300,000

（有）関環境サービス 2 5,200,000

（有）梅村総業 3 5,214,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,555,000円 (うち税 505,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年10月17日　～　令和 6年 2月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  25  号

向山増圧ポンプ所電動弁更新工事2 入 札 件 名

関市向山町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,051,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 3 5,340,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 5,200,000

林工業（株） 2 5,330,000

（株）カミノ 5 5,400,000

朝日設備工業（株） 6 5,410,000

安田（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 4 5,360,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,720,000円 (うち税 520,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年10月17日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  32  号

中之保送水ポンプ場送水ポンプ取替工事2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,656,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 2 3,230,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 3,100,000

安田電機暖房（株） 6 3,300,000

（株）カミノ 3 3,250,000

朝日設備工業（株） 5 3,275,000

林工業（株） 3 3,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,410,000円 (うち税 310,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年10月17日　～　令和 6年 2月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  4  号

中池公園転落防止柵設置工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,789,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業（株） 3 6,940,000

（株）安全　関支店 2 6,939,380

（株）キクテック　岐阜支店 7 7,010,000

（株）共亮興業 3 6,940,000

（株）協和安全 5 6,950,000

篠田（株） 6 7,000,000

落札東海道路（株） 1 6,650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,315,000円 (うち税 665,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東海道路（株）

12 工 期 令和 5年10月17日　～　令和 6年 2月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

防災備蓄倉庫（食料）の購入2 入 札 件 名

関市内各防災備蓄倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 3 3,780,000

（株）ウスイ消防 5 3,800,000

アンシンク（株） 5 3,800,000

（株）富士 3 3,780,000

落札岐阜中央防災 1 3,663,540

（株）マルショウシステム 2 3,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,029,894円 (うち税 366,354円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

板取診療所　歯科往診用治療器の購入2 入 札 件 名

関市国民健康保険板取診療所　関市板取６５０３番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

井上精機（株） 3 1,330,000

落札（株）デントオール　岐阜支店 1 1,270,000

ササキ（株） 岐阜支店 2 1,300,000

（有）スミ医療器 4 1,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,397,000円 (うち税 127,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）デントオール　岐阜支店

12 納 入 期 限 令和 5年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託2 入 札 件 名

関市内道路3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 4 1,800,000

（株）総合保健センター 2 1,300,000

（株）環境測定センター 辞退

落札（株）環境科学研究所　岐阜支店 1 1,200,000

中外テクノス（株）中部支社 3 1,380,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,320,000円 (うち税 120,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）環境科学研究所　岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 5年10月17日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武芸委  第  3  号

寺尾ヶ原千本桜公園内植栽木保全管理業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）田下建設 1 1,550,000

（株）関造園 2 1,600,000

（有）板取造園土木 4 1,650,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,600,000

（株）交和造園 4 1,650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,705,000円 (うち税 155,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 業 務 期 間 令和 5年10月17日　～　令和 6年 1月31日


